BM/QT06/P.ĐT/02A

Dành cho học sinh, sinh viên khóa cũ không còn theo học tại trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI LẠI TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;
- Phòng Đào tạo.

Tôi tên là: ............................................................. Ngày sinh:...................................................
Nơi sinh: ....................................................................................................................................
HSSV lớp : ........................................................... Khoá: .........................................................
Hệ đào tạo: .................................................................................................................................
Địa chỉ liên hệ: ..........................................................................................................................
Số điện thoại: .............................................................................................................................
Trong kỳ thi tốt nghiệp năm	tôi chưa được công nhận tốt nghiệp.
Lý do: tôi thi rớt các môn thi tốt nghiệp như sau:
1. Môn:  ...........................................................................................................................
2. Môn:  ...........................................................................................................................
3. Môn:  ...........................................................................................................................

Trong suốt thời gian ở địa phương tôi chấp hành tốt nghĩa vụ công dân, không vi phạm về pháp luật. Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Lãnh đạo trường xét cho tôi được dự thi lại các môn thi rớt tốt nghiệp trong kỳ thi tốt nghiệp khóa thi ngày…….tháng … năm 20…
Tôi xin cam kết thực hiện đúng theo qui chế thi, kiểm tra tốt nghiệp và xin nộp đầy đủ mọi chi phí liên quan theo qui định hiện hành./.
Khánh Hòa, ngày…... tháng .….năm 20...
Xác nhận của chính quyền địa phương	Người làm đơn

Duyệt của Hiệu trưởng	Phòng Đào Tạo	Khoa

BM/QT06/P.ĐT/02B

Dành cho học sinh, sinh viên còn đang học tại trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI LẠI TỐT NGHIỆP

Kính gửi:
- Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang
- Phòng Đào tạo

Tôi tên là: ............................................................. Ngày sinh:...................................................
Nơi sinh: ....................................................................................................................................
HSSV lớp : ........................................................... Khoá: .........................................................
Hệ đào tạo: .................................................................................................................................
Địa chỉ liên hệ: ..........................................................................................................................
Số điện thoại: .............................................................................................................................
Trong kỳ thi tốt nghiệp năm	tôi chưa được công nhận tốt nghiệp.
Lý do: tôi thi rớt các môn thi tốt nghiệp như sau:
1. Môn:  ...........................................................................................................................
2. Môn:  ...........................................................................................................................
3. Môn:  ...........................................................................................................................

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Lãnh đạo trường xét cho tôi được dự thi lại các môn thi rớt tốt nghiệp trong kỳ thi tốt nghiệp khóa …… khóa thi ngày….. tháng ….năm 20….
Tôi xin cam kết thực hiện đúng theo qui chế thi, kiểm tra tốt nghiệp và xin nộp đầy đủ mọi chi phí liên quan theo qui định hiện hành./.
Khánh Hòa, ngày…... tháng .….năm 20...
Xác nhận của NGCN	Người làm đơn

Duyệt của Hiệu trưởng	Phòng Đào Tạo	Khoa